Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя школа»

662178, Красноярский край, Ачинский район, с. Белый Яр, ул. Зеленая, 7 А
Тел./факс: 8(39151)97-268; 8(39151)97-448; belivar@mail.ru

ПРИКАЗ
01.09.2022 № 118/1

«О внесении изменений в основные
общеобразовательные программы»

С целью организации образовательного процесса в 2022-2023 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Основную общеобразовательную программу начального
общего образования, в Основную общеобразовательную программу основного
общего образования, в Основную общеобразовательную программу среднего
общего образования в Организационный раздел
- учебный план на 2022-2023 уч год;
- календарный учебный график на 2022-2023 уч год;
- план внеурочной деятельности на 2022-2023 уч год.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Белоярская СШ» Т.В. Росадко

mailto:belivar@mail.ru